

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
О.Мен- зул	Відділ інформа- ційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Камера для трансляцій	32230000-4	1	шт.	27 000,00	27 000,00	1 проп	Для забезпечення трансляцій. ТОВ «АРТЛАЙН ІНТЕГРАЦІЯ», м.Київ.	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Знаряддя:					91 098,00	1 проп	З метою забезпечення утримання в належному санітарному стані прилег- лих територій адміністративних будівель старостинських округів, які знаходяться на балансі ВК ВМР та порізки дров, що будуть використо- вуватися для опалення адміністратив- них будівель. ФОП Оніщук Н.О., с.Стара Рафалівка.	Відкладено	
		Бензопила ланцю- гова Dnipro-M DSG-52H	42650000-7	7	шт.	5 799,00	40 593,00				
		Ланцюг до бензо- пили Dnipro-M 0,325", 45 см, 0,058"	44540000-7	7	шт.	489,00	3 423,00				
		Мотокоса Dnipro-M 52	16310000-1	7	шт.	6 198,00	43 386,00				
		Котушка для тримера Dnipro- M V 45 3-4,5 мм	16810000-6	7	шт.	360,00	2 520,00				
		Свічка запалювання Dnipro-M S6R		7	шт.	87,00	609,00				
		Свічка запалювання Dnipro-M M S8R		7	шт.	81,00	567,00				
		3. Олива:									2 919,00
		Олива Dnipro-M моторна PLUS, 2Г 1л	09210000-4	7	шт.	219,00	1 533,00				
		Олива Dnipro-M для ланцюга 1л		7	шт.	198,00	1 386,00				
4. Конверт маркований ф.С6	22410000-7	1 600	шт.	18,00	28 800,00	1 проп	З метою забезпечення потреби у поштових послугах. АТ «УКРПОШТА».	Погоджено			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	5. Придбання спортивного інвентарю	37450000-5	Згідно з переліком (за посиланням)			69 710,00	+	Для забезпечення спортивним інвентарем закладу. ФОП Демчук С.С., м.Рівне.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	6. Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем (систем опалення)	50720000-8	1	послуга	16 077,00	16 077,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ гуртожиток с.Заболоття (О.Корень)	7. Послуги з заміни лічильника обліку холодної води	45330000-9	1	послуга	2 369,300	2 369,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівський ЗДО (О.Корень)	8. Послуги з поточного ремонту системи холодної водопостачання	45330000-9	1	послуга	1 967,00	1 967,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	9. Канцелярські товари:	30190000-7				11 660,00	1 проп	Для забезпечення ефективної та безперебійної роботи бухгалтерії. ФОП Чміль І.П.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Папка для документів А4 на кнопці		10	шт.	15,00	150,00			
		Папка куттик А4		20	шт.	9,00	180,00			
		Папка реєстратор А4, 5см		20	шт.	85,00	1 700,00			
		Папка картонна швидкозшивач А4		50	шт.	8,00	400,00			
		Папка картонна на зав'язках А4		50	шт.	12,00	600,00			
		Набір файлів А4 (100 шт.)		5	шт.	89,00	445,00			
		Антистеплер		5	шт.	20,00	100,00			
		Ручка кулькова, синя		50	шт.	35,00	1 750,00			
		Папір А4 80/500		30	шт.	185,00	5 550,00			
		Папір А3 80/500		1	шт.	385,00	385,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Коректор стрічковий		20	шт.	20,00	400,00					
		10. Жалюзі вертикальні зі встановленням	39510000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			31 290,00	1 проп	Для захисту від прямих сонячних променів у кабінетах №209, №308, №310 ліцею (за рахунок економії). ФОП Водько Н.С.	Погоджено		
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	11. Канцелярські товари:	30190000-7				650,00	+	Забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри, Рівненська обл.	Погоджено		
		Папір кольоровий А4, 250 аркушів, 10 кольорів		1	шт.	250,00	250,00					
		Файли формат А4, 50 мк. 100 шт.		5	шт.	80,00	400,00					
				12. Йорж для туалету	39220000-0	10	шт.	60,00	600,00	+	Для забезпечення належних санітарно-гігієнічних норм праці. ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри, Рівненська обл.	Погоджено
				13. Порошок для миття умивальників САМА	39830000-9	10	шт.	35,00	350,00	+	ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри, Рівненська обл.	Погоджено
				14. Дверні механізми:	44520000-1				1 280,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри, Рівненська обл.	Погоджено
				Замок врізний з ручкою срібло, з серцевиною, 3 ключі 220*160*85 МОТОР СІЧ		1	шт.	650,00	650,00			
				Серцевина (циліндр) для замка 80 мм (30/50)		3	шт.	210,00	630,00			
				15. Наждачний папір 150 1м	14520000-2	30	м.пог.	20,00	600,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		16. Рукавиці:	18140000-2				380,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено		
		Рукавиці D-ОП нітрилов. покр.		5	пара	40,00	200,00					
		Рукавиці латексні підвищеної міцності		10	пара	18,00	180,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. Клей для лінолеуму 3 кг	24910000-6	1	відро	474,00	474,00	+	Для облаштування покриття підлоги у 4-му класі ліцею ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		18. Лінолеум 2,8 мм	44110000-4	55	м ²	450,00	24 750,00	+	Для облаштування покриття підлоги у 4-му класі ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		19. Шпателі:	44510000-8				425,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Шпатель 100 мм		5	шт.	25,00	125,00			
		Шпатель 300 мм		3	шт.	46,00	138,00			
		Шпатель 600 мм		2	шт.	81,00	162,00			
		20. Фарба акрилова Снежка Ультра 10л/14кг	44810000-1	7	відро	632,00	4 424,00	+	Для господарської діяльності закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		21. Будівельні матеріали:	44830000-7				10 850,00	+		
		Шпаклівка Кнауф стартова, 30 кг		8	мішок	330,00	2 640,00			
		Грунтівка адгезійна з піском, 14 кг		2	шт.	1 350,00	2 700,00			
		Грунтівка Церезіт 10 л		3	шт.	520,00	1 560,00			
		Шпаклівка Кнауф фінішна, 25 кг		7	шт.	310,00	2 170,00			
		Вапно 25 кг гашене		3	мішок	320,00	960,00			
		Ґрунт глибоко-проникний 10 л		5	каністра	164,00	820,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	22. Надання послуги з поточного ремонту сходів центрального входу закладу	45450000-6	1	послуга	151 429,03	151 429,03	+	З метою забезпечення належного функціонування закладу та дотримання безпечових норм. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		23. <u>Стільці розкладні:</u>	39110000-6				90 000,00		З метою забезпечення меблями закладу (заміна стільців в актовій залі). ФОП Мучичка М.П., Закарпатська обл.	Погоджено
		Розкладні стільці дерев'яні, білі		50	шт.	900,00	45 000,00			
		Розкладні стільці дерев'яні, венге		50	шт.	900,00	45 000,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	24. <u>Послуги із санітарно – гігієнічної обробки:</u>	90920000-2				7 927,20	1 проп	Для дотримання санітарних норм закладу. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		Дезінсекція в приміщеннях		900	м ²	8,39	7 559,20			
		Дератизація в будинках і спорудах		100	м ²	3,68	368,00			
		25. <u>Послуги з проведення виміру параметрів опору ізоляції кабельних ліній, опору розтікання на основних заземлювачах та опора кола «фаза – нуль», опора контору електро-заземлення електрообладнання</u>	71630000-3	1	послуга	19 687,20	19 687,20	1 проп	Для виміру параметрів електрообладнання. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	26. <u>Дизельне паливо (талони)</u>	09130000-9	1800	л	48,85	87 930,00	+	Для перевезення учнів ліцею. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	27. Генератор дизельний	31120000-3	1	шт.	170 000,00	170 000,00		Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		28. <u>Папір ксероксний А4 80/500</u>	30190000-7	24	пачка	156,00	3 744,00	+	Для друку документів. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		29. Журнал планування та обліку гуртка	22810000-1	15	шт.	60,00	900,00	+	Для ведення обліку гурткової роботи у навчальному закладі. ПП «ОФІСПАРТНЕР», м.Бердичів.	Погоджено
		30. Файл для документів А4 40 мкм. (100 шт/уп)	30190000-7	4	пачка	88,60	354,40	+	Для зберігання надрукованих документів. ПП «ОФІСПАРТНЕР», м.Бердичів.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	31. Підключення дизельного генератора потужністю 45 кВт до електромережі Більськовільського ліцею	71240000-7	1	послуга	52 800,00	52 800,00	1 проп	Забезпечення підключення дизельного генератора до електромережі для безперебійної роботи закладу. ТОВ «Кузнецовське налагоджувально-монтажне управління «Електропівденмонтаж»».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	32. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м.)	79340000-9	1	послуга	1 925,00	1 925,00	+	Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (5 банерів). ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		33. Кріпильні деталі (Стяжки пластикові 4,8*350 мм)	44530000-4	10	пачка	150,00	1 500,00	+	Для кріплення банерів для тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	34. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції площа 210*148 мм	79820000-8	1	послуга	4 250,00	4 250,00	+	Для проведення міського забігу «Шаную воїнів, біжу за героїв України» (250 шт.). ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	35. Пакели для сміття «Добра господарочка» 60л 20шт	19640000-4	200	шт.	59,00	11 800,00	1 проп	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		36. Добровільне страхування орендованого майна	66510000-8	1	послуга	115,00	115,00	1 проп	З метою виконання умов договору оренди комунального майна виникає необхідність у страхуванні орендованого приміщення №509,510 за адресою: м-н Перемоги, 23. ПРАТ «УПСК».	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латищенко)	37. Офісні меблі:	39130000-2				15 010,00	1 проп	Для забезпечення робочого місця лікарів-терапевтів терапевтичного відділення лікарні. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Крісло поворотне BOSS KD		2	шт.	4 605,00	9 210,00			
		Стіл комп'ютерний СУ-3		1	шт.	5 800,00	5 800,00			
		38. Заправка та ремонт картриджів	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			4 845,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		39. Тест-касета Sniper 10 для одночасного визначення 10 видів наркотиків у сечі	33120000-7	100	шт.	659,67	65 967,00		Для надання якісних послуг населенню «Центром психічного здоров'я» Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		40. Термоетикетка 40*25 (1000)	30190000-7	5	шт.	67,70	338,50		Для забезпечення безперебійної роботи лабораторного обладнання.	Погоджено
		41. Диспенсери в асортименті	42960000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			53 375,00		Для відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії, операційного відділення та АГВ.	Погоджено
		42. Паливо:	09130000-9				39 174,70		Для безперебійної роботи автотранспорту та резерву для генераторів.	Погоджено
Дизельне паливо	550	л		52,74	29 007,00					
	Бензин А-95	170	л	59,81	10 167,70					
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	43. Послуги з перевірки та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3	1	послуга	4 555,00	4 555,00	1 проп	Для забезпечення пожежної безпеки в амбулаторії проводиться перевірка внутрішніх пожежних гідрантів та перекатка пожежних рукавів. б державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Послуги з перезарядки вогнегасників	50410000-2	1	послуга	10 916,00	10 916,00	+	З метою дотримання правил пожежної безпеки. Перелік вогнегасників: – перезарядження вогнегасників ВВК-1,4 – 31 шт; – перезарядження вогнегасників ВВК-2 – 1 шт; – перезарядження вогнегасників ВВК-3,5 – 2 шт; – перезарядження вогнегасників ВП-2(3) – 1 шт; – перезарядження вогнегасників ВП-5(3) – 17 шт; – перезарядження вогнегасників ВП-6(3) – 2 шт. Вартість технічної діагностики одного вогнегасника – 90,00 грн./шт Вартість заміни порошку/вуглекислоти – 40,00 грн./кг ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		45. Карниз	44110000-4	1	шт.	215,00	215,00	1 проп	Для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		46. Цемент		2	мішок	142,00	284,00	1 проп	Для ремонту сходів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		47. Наконечник керма Opel Combo	34320000-6	2	шт.	400,00	800,00	1 проп	Необхідні для ремонту автомобіля. ФОП Гальчик А.М.	Погоджено
		48. Полотно тюлеве	39560000-5	1	шт.	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для облаштування кабінету. ПП «ТВЕЛ-Текс».	Погоджено
		49. Камера TP-LINK Таро C510W	32230000-4	1	шт.	2 799,00	2 799,00	+	Для відеонагляду. ТОВ «РОЗЕТКА. УА», м.Київ.	Погоджено
		50. Наклейка 27*41 см	39290000-1	12	шт.	74,60	895,20	1 проп	Наліпка «Договір з НСЗУ» (розмір: 270 мм * 410 мм) на входні (фасадні) двері закладу необхідна для зовнішньої ідентифікації медичного закладу, який має договір з НСЗУ. ТОВ «АКВА ПРІНТ», м.Луцьк.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		51. Наклейка 3,8*5,8 см	39290000-1	50	шт.	3,00	150,00	1 проп	Наліпка «Договір з НСЗУ» (розмір: 38 мм * 58 мм) на комп'ютер лікаря необхідна для інформування пацієнтів, що заклад має контракт з НСЗУ і пацієнт може отримати там медичні послуги безоплатно. ТОВ «АКВА ПРІНТ», м.Луцьк.	Погоджено
		52. Набір чорнила WWM 101 для Epson L4150/4160 4x140 г В/С/М/У	30120000-6	4	шт.	869,00	3 476,00	1 проп	Для заправки принтерів Epson L4160. ТОВ «РОЗЕТКА. УА», м.Луцьк.	Погоджено
		53. Чорнило WWM 101 для Epson L4150/4160 140 г Black Пігментне (E101BP)		4	шт.	279,00	1 116,00			
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	54. Послуги з обстеження технічного стану та експлуатаційної придатності	71630000-3	1	послуга	7 900,80	7 900,80	1 проп	З метою здійснення обстеження та виготовлення експертного висновку щодо забезпечення доступності особам з інвалідністю та іншим маломобільним групам населення до будівлі та приміщень центру. ДП «Державний науково-вишукувальний інститут «НДПроектреконструкція», Рівненська філія.	Погоджено
		55. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3	1	послуга	790,56	790,56	1 проп	Для випробування електрозахисних засобів (діелектричних рукавиць 2 пари). КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		56. Сіль кам'яна	14410000-8	250	кг	20,00	5 000,00	1 проп	Для поновлення покриття в комплексі «Соляна кімната». Оплата за рахунок коштів, які надійшли від надання платних послуг. ФОП Водько І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. <u>Чистячі засоби:</u>	39830000-9				540,00	1 проп	Для прибирання та дотримання санітарно-гігієнічних норм в комплексі «Соляна кімната». Оплата за рахунок коштів, які надійшли від надання платних послуг. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Чистячий порошок (засіб для чищення)		6	шт.	45,00	270,00			
		Мило рідке з дозатором		6	шт.	45,00	270,00			
		58. <u>Санітарно-гігієнічна продукція:</u>	33760000-5				384,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в комплексі «Соляна кімната». Оплата за рахунок коштів, які надійшли від надання платних послуг. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Туалетний папір		6	шт.	14,00	84,00			
		Рушник паперовий		6	уп.	50,00	300,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59. <u>Рукавиці робочі:</u>	18140000-2				8 250,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Рукавиці з зіркою ПВХ 4040		250	пара	30,00	7 500,00			
		Рукавиці мікроточка		15	пара	50,00	750,00			
		60. <u>Лампа світлодіодна 50W</u>	31510000-4	31	шт.	220,00	6 820,00	+	Для господарської діяльності. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		61. <u>Фільтр масляний Е-4 дв4НК1 ЕТАЛОН</u>	42910000-8	1	шт.	737,20	737,20	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		62. <u>Лампа 24В Н15 20/60W PGJ23T-1</u>	31610000-5	4	шт.	1 150,00	4 600,00			
		63. <u>Запчастини та знаряддя для автомобілів:</u>					4 138,80	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ провода с-ми запалення високовольт.ЗИЛ (комп. 9 шт)	31610000-5	1	шт.	263,00	263,00			
ЕЛ наконечник свічки ГАЗ, УАЗ,		8	шт.	47,80	382,40					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ЗІЛ, ПАЗ (чорний, керамічний)								
		ЕЛ вимикач маси 2-х контакт. ручний (червоний)		1	шт.	466,00	466,00			
		Знімач підшипників 2-х лапковий 4" 100x100мм	44510000-8	1	шт.	589,10	589,10			
		Підшипник 209-UCF (з корпусом на 4 болти)	42140000-2	1	шт.	579,90	579,90			
		Швидкоз'єднувальний наконечник з зовніш. різьбою Ф=3/8"	34320000-6	1	шт.	44,40	44,40			
		Пістолет-подкачка з манометром	42650000-7	1	шт.	463,40	463,40			
		Шланг до пістолета-розпилювача, 10м (10x20)	44160000-9	1	шт.	772,20	772,20			
		Шланг маслобензостійк.8/15мм (20бар)		8	м	72,30	578,40			
		64. <u>Програмне забезпечення:</u>	72260000-5				6 200,00	1 проп	Для роботи інженера з проектно-кошторисної роботи. ТОВ «Експерт -Софт Копірайт», м.Київ.	Погоджено
		Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО». Одне робоче місце шляхом доставки через інтернет		1	послуга	3 500,00	3 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО». Одне робоче місце на флеш-носії.		1	послуга	2 700,00	2 700,00			
		65. Послуги з установлення намогильних споруд, а саме: Облаштування надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	899 990,00	899 990,00		Встановлення пам'ятників Захисникам України на Алеї Героїв (кладовище с. Ст.Рафалівка). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		66. Дорожні знаки, стійки металеві, кріплення до знаків	34990000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			548 652,00		Для експлуатаційного утримання доріг комунальної власності. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		67. Лопати та держак:	44510000-8				<u>23 300,00</u>	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Лопата рельс. сталь Совкова з ребром жорсткості	70	шт.	130,00	9 100,00				
		Лопата рельс. сталь Американка з ребром жорсткості	15	шт.	130,00	1 950,00				
		Лопата рельс. сталь Штикова з ребром жорсткості	70	шт.	130,00	9 100,00				
		Держак для лопати 1,2м БУК	70	шт.	45,00	3 150,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	68. Сигналізатор вимкнення мережі Alarm	31620000-8	2	шт.	330,00	660,00	1 проп	Для контролю аварійного вимкнення одного із двох вводів електромережі на КНС-3. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено		
		69. Змішувач д/кухні GLOBUS LUX Dukat SD4-203Sb	44410000-7	1	шт.	1 265,00	1 265,00	1 проп	Для побутового приміщення полігону ТПВ. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено		
		70. Запчастини: КОМПЛЕКТУЮ ЧИ STIHL 41307113210 Ведучий вал	16810000-6	1	шт.	560,00	560,00	1 проп	Для введення в експлуатацію мотокоси та бензопили на території міських очисних споруд. ФОП Ковель С.С., м.Рівне.	Погоджено		
		ПЛАСТМАСОВ А СТРУНА STIHL квадр. 2,4мм*83м		1	шт.	395,00	395,01					
		71. Водолічильники турбінні DN 65...80	50430000-8	1	послуга	2 715,00	2 715,00	1 проп	У зв'язку з виходом із ладу лічильника води на АС-3 водозабору с. Бабка. ТОВ «Метртехсервіс».	Погоджено		
		72. Конструкції та їх частини:	44210000-5					1 413,00		1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Шпилька двогвинтова М8*150		4	шт.	7,00	28,00					
		Дюбель розпірний 10/5-6*60		4	шт.	2,00	8,00					
		Хомут кріплення труби ді100мм		4	шт.	43,00	172,00					
		Воронка діам.100мм		1	шт.	150,00	150,00					
Жолоб 2м глибокий	2	шт.		240,00	480,00							
Труба вставка 0,5м 100мм	1	шт.		84,00	84,00							
Труба водост. 1м діам100мм	2	шт.		169,00	338,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Відвід оцинков. 45 діам 100мм гофр		1	шт.	153,00	153,00					
		73. Будматеріали:					2 554,00	1 проп	Для проходження щорічного технічного огляду автомобілів. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено		
		Пензлик Євро 1.5 Favorit	44510000-8	1	шт.	30,00	30,00					
		Пензель флейцевий Англійський 2,5 Favorit пластм. руч. сталь		1	шт.	35,00	35,00					
		Пензель НЕЙЛОН 76мм		1	шт.	23,00	23,00					
		Спрей Лідер 9005 чорний мат	44810000-1	1	шт.	98,00	98,00					
		Емаль DEKART яск. блакитна 2,8кг		2	банка	277,00	554,00					
		Емаль DEKART біла глянец 2,8кг		2	банка	321,00	642,00					
		Емаль DEKART червона 2,8кг		2	банка	282,00	564,00					
		Емаль DEKART чорна 2,8кг		1	банка	258,00	258,00					
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранч		1	шт.	350,00	350,00					
		74. Страни та стяжка:	39540000-9				4 880,40	1 проп			Для перевезення різних вантажів, для погрузки, розвантажування. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Строп СКП 3,0/4500		4	шт.	765,00	3 060,00					
		Стяжка вантажу метал.ручка 50мм*10м 5т (подовжена ручка)		2	шт.	910,20	1 820,40					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		75. Свердло по металу (з проточною) Дпірго-М Р6М5К5 16 мм (1 шт.)	44510000-8	1	шт.	399,00	399,00	1 проп	Для свердління отворів в трубах. ФОП Оніщук М.М., с.Стара Рафалівка.	Погоджено
		76. Послуги автокраном КС-3575 в/л 10т ВК 37-76ВН	45510000-5	1	послуга	2 064,00	2 064,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю (2 години). ПП «Половля», м.Вараш.	Погоджено
		77. Поточний ремонт даху та влаштування елементів системи водостоку прохідної насосної станції 3-го підйому КП «ВТВК» ВМР за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, м-н Перемоги, 54	45260000-7	1	послуга	19 530,00	19 530,00	1 проп	Поточний ремонт даху та влаштування елементів системи водостоку прохідної насосної станції 3-го підйому КП «ВТВК» ВМР. ФОП Денисюк С.С., м.Вараш.	Погоджено
		78. Запчастини:	31430000-9				10 090,80	1 проп	Необхідні запчастини для автобуса ЗІЛ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ клема акумулятора (латунь) 2шт.вантажна		2	Компл.	253,90	507,80			
		акумулятор 6СТ-100 (353*175*190),R, EN850		2	шт.	3 862,50	7 725,00			
		зеркало бокове КАМАЗ 360*180 сферич.	34330000-9	4	шт.	252,50	1 010,00			
		КАМАЗ регулятор тиску повітря		2	шт.	1 023,60	2 047,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ГАЗ 3307 радіатор водяний	44620000-2	1	шт.	7 800,80	7 800,80			
		79. <u>Запчастини для транспорту:</u>	34320000-6				<u>28 867,10</u>	1 проп	Запчастини для сміттевозів, ГАЗ353 АС. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Сальник 55*82 редуктора задн. моста газ 3307		1	шт.	43,70	43,70			
		ГАЗ353 вал карда- нний L=2620		1	шт.	9 060,00	9 060,00			
		ГАЗ353 карбюра- тор К-135 ЗМЗ-53	34330000-9	1	шт.	6 346,20	6 346,20			
		Свічка ГАЗ 53, 24, 3102		16	шт.	70,60	1 129,60			
		РВД 1010 ключ 27 в=12 (2-х опльот., 215атм.)	34910000-0	5	шт.	344,10	1 720,50			
		РВД 1510 ключ 27 d-12 сери <STANDART> (2 SN)		5	шт.	446,90	2 234,50			
		Підшипник 7609 (32309)	44440000-6	2	шт.	769,40	1 538,80			
		Підшипник 7606 (32306)		2	шт.	344,30	688,60			
		Сальник 65*90 перд.ступиці, метал ГАЗ52,53,3307	34320000-6	2	шт.	270,10	540,20			
		Шланг ПХВ 100мм прозорий (армован.)	34913000-0	7	шт.	795,00	5 565,00			